

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1738226007346</b> din <b>23.02.2025</b>									
Obiectul achiziției: <b>Filtre de aer pentru instalațiile de recuperare</b>									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42514310-8	1	Filtru pentru curățirea aerului tip HSB A6-3 cu sac de colectare	buc	44	264.00	316.80	11616.00	13939.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	2	Filtru pentru curățirea aerului tip Standart FI0 A-7 cu sac de colectare	buc	28	298.00	357.60	8344.00	10012.80	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	3	Filtru pentru curățirea aerului tip Basic FI0 A-5 cu sac de colectare	buc	34	298.00	357.60	10132.00	12158.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	4	Filtru pentru curățirea aerului tip HSB 5C6-6/60 cu sac de colectare	buc	12	198.00	237.60	2376.00	2851.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	5	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ 85C6/90 cu sac de colectare	buc	12	198.00	237.60	2376.00	2851.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	6	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ 85 A8-6 cu sac de colectare	buc	18	184.00	220.80	3312.00	3974.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	7	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ 85C6/90 cu sac de colectare	buc	6	268.00	321.60	1608.00	1929.60	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	8	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ 85C6/90 cu sac de colectare	buc	6	198.00	237.60	1188.00	1425.60	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	9	Filtru pentru curățirea aerului tip HSB 35 A6-3 cu sac de colectare	buc	12	268.00	321.60	3216.00	3859.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	10	Filtru pentru curățirea aerului tip Standard FI0 0150 cu sac de colectare	buc	2	224.00	268.80	448.00	537.60	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	11	Filtru pentru curățirea aerului tip Standard FI0 0150 cu sac de colectare	buc	4	298.00	357.60	1192.00	1430.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	12	Filtru pentru curățirea aerului tip HI Cap C060 cu sac de colectare	buc	2	204.00	244.80	408.00	489.60	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	13	Filtru pentru curățirea aerului tip HI Cap C060 cu sac de colectare	buc	2	268.00	321.60	536.00	643.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	14	Filtru pentru curățirea aerului tip Basic FI0 0150 cu sac de colectare	buc	2	298.00	357.60	596.00	715.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	15	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ55C6-6/90 cu sac de colectare	buc	4	198.00	237.60	792.00	950.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	16	Filtru pentru curățirea aerului tip HQ55C6-6/90 cu sac de colectare	buc	4	268.00	321.60	1072.00	1286.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	17	Filtru pentru curățirea aerului tip HSB 35 C6-3/90 cu sac de colectare	buc	8	198.00	237.60	1584.00	1900.80	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	18	Filtru pentru curățirea aerului UPU tip HSB 35 A6-3 cu sac de colectare	buc	12	198.00	237.60	2376.00	2851.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020

42514310-8	19	Filtru pentru curățirea aerului UPU tip Basic F10 A-5 cu sac de colectare	buc	12	224.00	268.80	2688.00	3225.60	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	20	Filtru pentru curățirea aerului UPU tip HSB 35 A6-3 cu sac de colectare	buc	6	160.00	192.00	960.00	1152.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	21	Filtru pentru curățirea aerului tip Basic F10 A-5 cu sac de colectare	buc	6	172.00	206.40	1032.00	1238.40	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	22	Filtru pentru curățirea aerului tip F10 A-5 cu sac de colectare	buc	2	298.00	357.60	596.00	715.20	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	23	Filtru pentru curățirea aerului tip ePM1 60% din carton	buc	2	1400.00	1680.00	2800.00	3360.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	24	Filtru pentru curățirea aerului tip ePM10 50% din carton	buc	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	25	Filtru pentru curățirea aerului tip ET-6 din carton	buc	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	26	Filtru pentru curățirea aerului tip ePM1 55% din carton	buc	4	1400.00	1680.00	5600.00	6720.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	27	Filtru pentru curățirea aerului tip ePM10 50% din carton	buc	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	28	Filtru HEPA pentru curățirea aerului B.O. tip FA-14/50 Capacitate nominală a fluxului de aer 600m³/h	buc	165	885.00	1062.00	146025.00	175230.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	29	Filtru HEPA pentru curățirea aerului B.O. tip MDN 14-H-2G-508x508x78-1PU Capacitate nominală a fluxului de aer 418m³/h	buc	10	795.00	954.00	7950.00	9540.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	30	Filtru HEPA pentru curățirea aerului Reanimare tip HC-H13-MN-457x457-FW/1P Capacitate nominală a fluxului de aer 340m³/h	buc	10	550.00	660.00	5500.00	6600.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	31	Filtru HEPA pentru curățirea aerului Reanimare tip HC-H13-MN-610x610-FW/1E Capacitate nominală a fluxului de aer 600m³/h	buc	16	740.00	888.00	11840.00	14208.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	32	Filtru pentru curățirea aerului tip 8RTD 1123/03 din carton	buc	14	425.00	510.00	5950.00	7140.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	33	Filtru pentru curățirea aerului tip 8RTD 1923/03 din carton	buc	18	625.00	750.00	11250.00	13500.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	34	Filtru pentru curățirea aerului tip 8RTD 2323/03 din carton	buc	8	650.00	780.00	5200.00	6240.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	35	Filtru pentru curățirea aerului tip DINEN 779 F-5	buc	4	450.00	540.00	1800.00	2160.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	36	Filtru pentru curățirea aerului tip DINEN 779 F-7	buc	2	445.00	534.00	890.00	1068.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
42514310-8	37	Filtru pentru curățirea aerului tip 8RTH din carton	buc	2	345.00	414.00	690.00	828.00	Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender. Incoterms DDP 2020
<b>TOTAL:</b>							<b>278,343.00</b>	<b>334,011.60</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Cojocar Vera**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **ELECTEH S.R.L.** Adresa: **str. Mircea cel Batrin 40/1, Chisinau**